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 CIA och det kubanska elsystemet

Skadorna på det kubanska elsystemet är inga isolerade händelser, de är en del av en plan för ?okonventionell krigföring? med

mycket hög prioritet för CIA, för vilken de har avsatt betydande medel.

De hindrar för närvarande Kubas inköp av alla typer av reservdelar och maskiner till elsystemet genom att blockera Kuba, vilket är

den främsta orsaken till att underhållet inte utförs i tid och att det uppstår strömavbrott.

Energin på Kuba genereras på grundval av olja, som i sin tur är föremål för US-amerikanska sanktioner och kostar landet mellan 100

och 150 miljoner dollar i månaden. Varje rederi eller oljebolag som vill skicka bränsle till Kuba utsätts för sanktioner, påtryckningar

och utpressning, vilket hindrar dem från att lägga till i hamn eller bedriva verksamhet på US-amerikanskt territorium.

Detta leder till att processerna blir tre gånger långsammare och dyrare än normalt, och ofta anländer utrustningen till Kuba med

skador som orsakats av sabotage som CIA utfört i amerikanska hamnar. Dyr utrustning för distribuerad energiproduktion från

välkända företag som Rolls-Royce och MTU, som Kuba köpt, anländer till amerikanska hamnar i perfekt skick, men när den lossas

på ön är den skadad på ett sätt som bara kan ha orsakats av sabotage. Men detta är inte det enda som påverkar den kubanska

elsektorn.

Det amerikanska företaget General Electrics köp av det franska företaget Alstom, som ägnar sig åt tillverkning och reparation av

utrustning för elproduktion på Kuba, var en CIA-operation. Köpet gjordes med förlust för General Electric, med det enda syftet att

förhindra leverans av reservdelar till Kuba. Det var ett rent politiskt köp med målet att slå till mot hjärtat i det kubanska elsystemet:

Antonio Guiteras termoelektriska verk i provinsen Matanzas. Alla generatorer i detta termoelektriska verk kom från företaget

Alstom, som efter att ha övergått i General Electrics ägo hindrades av blockaden från att sälja reservdelar till Kuba och utföra

planerat underhåll. Anläggningen moderniserades och automatiserades 2002, och underhållsavtalen med Alstom gick tillbaka till

2003, men tack vare CIA och General Electrics övertagande kommer de inte längre att genomföras. (Mer om köpet här:

https://www.ge.com/news/press-releases/ge-completes-acquisition-alstom-power-and-grid-businesses-0)

Ett strategiskt drag från Kubas sida är att minska beroendet av import och öka produktionen från förnybara källor, men det är just

detta som USA också försöker attackera.

För närvarande är 83% av Kubas investeringar i energisektorn i nya förnybara källor. Sedan början av 2024 har en omfattande
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investeringsprocess pågått bestående av två projekt, varav det första kommer att möjliggöra installation av 1 000 MW under en

period på två år. Det andra projektet, med samma produktionsmängd, ska vara klart 2031.

Det finns 26 solcellsparker som för närvarande befinner sig i olika faser av byggandet i alla provinser, vilket innebär en enorm

bygginsats för landet. Sådana projekt håller de kejserliga planerarna i Washington vakna om nätterna och de försöker med alla medel

att hindra planernas genomförande.

CIA och USA:s planerare är upptagna med att samla in så mycket information som möjligt om sådana åtgärder från Kubas sida, och

från Miami uppmanar antikubanska grupper öppet till sabotage och terrorhandlingar mot elnäten och befolkningen. Den kubanska

regeringen varnar för att en av CIA:s prioriteringar under de kommande månaderna är att fortsätta sabotera elproduktionen, liksom

att intensifiera den ekonomiska förföljelsen av alla typer av reservdelar och att sabotera den nationella oljeproduktionen.

En angreppsväg mot Kuba stängdes nyligen för CIA i och med gripandet av den tidigare direktören för PSUV Petróleos de

Venezuela, Pedro Tellechera, som fängslats av de venezolanska myndigheterna för att ha överlåtit kontrollen över det nationella

oljebolaget till ett underrättelsekontrollerat företag. (om arresteringen här:

https://orinocotribune.com/former-pdvsa-president-pedro-tellechea-arrested/)

Vi är fast beslutna att konfrontera CIA:s och den amerikanska regeringens planer. Vi är fortfarande i strid, om så bara med machetes

och med lamporna släckta.

Niurka Fajardo Guzmán i gruppen Jóvenes en Revolución 241216; José Rivera, Facebook 241216 (ZT)
https://www.facebook.com/groups/665556241506344/posts/1589464092448883/?_rdr

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.
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